PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO LUIS
DO CURU
teorazaindo witt nova hid& Wifd

4,0 0

i0 Ftç-

k,
k,

F,----7.--,uoric;

•

ATA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N°. 2110.01/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA AO SETOR
RECURSOS HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO D
PREFEITURA DE SÃO  LUIS  DO CURU — CE.

Aos doze (12) dias do mês de Janeiro do ano de dois e mil e vinte e dois (2022), às 09h10  in
(nove horas e dez minutos), reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do Município e
São Luis do Curu - CE, no salão da mesma, localizada na Rua Rochael Moreira, N° 98, Cen ro
— São Luis do Curu — CE, composta da seguinte forma: Otacilio Pinho Júnior —  President
Valdirene Ferreira Cunha — Membro e Luiza Silva Almeida Pacheco — Membro, para e
fossem abertos e julgados os envelopes contendo os documentos de propostas de pregos par a
Tomada de Preços N°. 2110.01/2021. As nove horas e dez minutos do dia supramencionado o
Sr. Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. 0 Preside te
solicitou a um membro que procedesse a chamada das empresas para o presente certame. o ide
foi constatado que acudiu ao chamado a seguinte licitante: 01. RH CONTABILIDAD D E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA/ CNPJ N° 23.263.053/0001-09 — Francisco Helvecis de
Carvalho, CPF N° 011.107.253-02. Deste modo, o Sr. Presidente declarou aberta a reuniãs e
logo informou aos presentes que após registrada a presença da licitante e confeccionada a 1 sta
de presença dos participantes, nenhum participante seria incluso no certame. 0 Sr. Presid nte
neste momento deu boas-vindas aos presentes e partiu para a parte prática do certa e,
explicitando o já informado no edital. Então, procedida à abertura do envelope conte nis a
proposta de preços onde todos rubricaram a proposta de preços, diante da analise verifico e o
seguinte: 01. RH CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA/ CNPJ N°
23.263.053/0001-09, com o valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reis),
consequentemente a mesma foi declarada classificada e vencedora do certame. 0 Sr. Pres'd nte
indagou se o proponente renunciaria do direito ao prazo recursal correspondente a fas de
proposta de preços, a resposta foi "sim", novamente assinou o termo de renúncia respectivo

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para consta foi
lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitaç o e
pelo licitante presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME -1 	ASSINATURA

PRESIDENTE OTACiLIO PINHO YONIOR --,-=''.---q-'-----il 	r------ 	- 	---:

MEMBROS
VALDIRENE FERREIRA CUNHA .

LA.,,s,  La-
LUIZA SILVA ALMEIDA PACHECO

Alf  	44:46./ 	cfa/W  -

Rua Rocha el Morelia, iln."- Centro,  São  Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
C1VPJ n" 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 33554015

c}

PREFEITURA MUNICIPAL DE
igtto

SAO LUIS
DO CURU
'age& 	Uffla nova hid &Val

LICITANTE - RAZÃO SOCIAL ASSINATURA DO REPRESENTANTE

RH 	CONTABILIDADE 	E 	ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA/ CNPJ N° 23.263.053/0001-09 -
FRANCISCO HELVECIO DE CARVALHO, CPF N° A°  ' /// ø ' /
011.107.253-02. i'di I,

Rua Rocha Rochael Moreira, s/n."- Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n° 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (85) 3355-1015